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Gosia: Yazhi, otrzymałam wiadomość od jednego z naszych słuchaczy, brzmi ona następująco:  
„Piszę w imieniu 11 Gwiezdnych Nasion z mojej grupy. Chcielibyśmy zwrócić się z prośbą do Yazhi, 
Ateny, lub kogokolwiek z naszej ukochanej rodziny Tajgetan. Chcielibyśmy, abyście dali nam 
skuteczne ćwiczenie rozwijające telepatię, abyśmy, jeśli będziemy dobrze ćwiczyć, mogli 
przynajmniej komunikować się ze sobą. Na YouTube jest wiele filmów, które mówią o tym, jak 
rozwinąć tę umiejętność, ale rozumiejąc, że w tym świecie z założenia wszystko jest kłamstwem,  
nie ufamy informacjom na YouTube i chcemy, abyś nauczyła nas to ćwiczyć. Rozumiemy, że Kabała, 
poprzez kontrolę umysłu ugruntowała przekonanie, że ludzkość nie jest telepatyczna, i że telepatia  
nie istnieje. Wiemy jednak, że tak nie jest. Uważamy, że rozwijanie naszych zdolności telepatycznych 
jest jedną z największych broni przeciwko Kabale i kontrolerom. To byłoby piękne zhakowanie  
Matrixa, wprost z jego wnętrza, ponieważ twierdzi on, że ta zdolność nie istnieje!" 
 
Yazhi: Problem polega na tym, że telepatia nie jest czymś oddzielnym, co można po prostu 
praktykować z dobrymi rezultatami. Nieposiadanie telepatii jest częścią zestawu umów 
egzystencjalnych, lub reguł dotyczących tego, co jest możliwe, a co nie jest możliwe w tzw. ziemskim 
doświadczeniu 3D, w doświadczeniu bycia człowiekiem. To znaczy, że nie ma sensu lub jest bardzo 
mało przydatne wykonywanie takich ćwiczeń, a poza tym mogłabym dać wam tylko te same 
ćwiczenia, które są już w Internecie.  
 
Jedynym sposobem na rozwinięcie telepatii na użytecznym poziomie jest przekroczenie tych umów 
percepcyjnych, wszystkich razem, jako pakietu, ponieważ wszystko jest połączone. Oznacza to,  
że rozwój telepatii jest konsekwencją, lub częścią szeroko rozumianej ewolucji świadomości. Musicie 
podążać procesem zwiększania ogólnego zrozumienia, świadomości, postępu duchowego, 
zrozumienia i zdolności postrzegania innych rzeczywistości, gęstości i wymiarów, a to osiąga się 
dzięki zintegrowanej pracy z samym sobą. Nie poprzez ćwiczenia. Dzięki wielkiemu postępowi 
duchowemu, poszerzeniu świadomości i granic tego, co dana osoba rozumie jako możliwe, a co jako 
niemożliwe - w ramach swojego postrzegania rzeczywistości.  
 
Problem polega na tym, że to, co definiuje tę rzeczywistość i umowy, które ją podtrzymują, jest  
w większości nieświadomym procesem umysłowym. Oznacza to, że próbujecie zmienić nieświadomy  
i automatyczny proces samego umysłu. Jedynym sposobem jest, jak powiedziałam powyżej - postęp 
duchowy jako całość. Nie poprzez poszukiwanie samej telepatii.  
 
To dlatego wielu ludzi szybko ją rozwija, gdy przybywa tutaj, w kosmos, opuszczając Ziemię. 
Ponieważ w obliczu namacalnych dowodów, które całkowicie ich otaczają - radykalnie zmienia się  
ich rozumienie rzeczywistości, a tym samym przełamują oni i przekraczają stare paradygmaty. 
Porzucają umowy percepcyjne oraz dotyczące tego co jest realne, a co nie. W wyniku szoku. 
 
Nie mogę dać wam ćwiczeń, ponieważ ich nie mam, lub są takie same jak już macie. Tak, one są 
przydatne, ale nie są rozwiązaniem. To tylko pomoc.  
To tak, jakby dać otyłej osobie ćwiczenia, aby mogła schudnąć. One nie pomogą, jeśli nie będzie ona 
konsekwentna w innych ćwiczeniach, a przede wszystkim, jeśli nie przestanie jeść śmieciowego 
jedzenia. Innymi słowy, musi ona całkowicie zmienić swoją dietę i styl życia, zanim ćwiczenia, które ja 
lub ktokolwiek inny może zalecić będą dla niej przydatne.  
Nie chodzi o to, że te ćwiczenia nie są dobre. Mam na myśli to, że one nie wystarczą, żeby schudnąć, 
a w tym przypadku... żeby rozwinąć telepatię.  
 
To nie zależy ode mnie, ani nikogo innego w kosmosie, czy będziecie mieli telepatię lub pamięć, czy 
nie. To zależy od rozwoju duchowego i świadomości każdego człowieka. Zależy od samego 
postrzegania rzeczywistości, oraz od tego, jak każdy człowiek ją widzi i rozumie. Musicie „podnieść” 



cały swój umysł i poszerzyć swoje rozumienie i świadomość. Wiele jest więc do nauczenia się  
i zastosowania. Wraz z tym procesem telepatia rozwinie się jako coś nieuniknionego, coś co 
wykiełkuje jako efekt uboczny waszej bardziej rozwiniętej, poszerzonej świadomości. 
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